
           Uchwała Nr II/18/2018
 Rady Gminy Barciany

           z dnia 30 listopada 2018r.

w sprawie: wyznaczenia przedstawiciela Gminy Barciany do prac w Związku Gmin " Barcja"

       Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym  (  t.j.:  Dz.  U.  z  2018  r.,  poz.  994  z  poźzźn.  zm.)  -  Rada  Gminy  Barciany  uchwala,
co następuje:

§ 1. Wyznacza się Panią Martę Kaminźską Woźjta Gminy Barciany, jako przedstawiciela Gminy
do prac w Związku Gmin " Barcja".

§ 2. Traci moc Uchwała Nr V/34/2015 Rady Gminy Barciany z dnia 29 stycznia 2015 r.
w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Barciany do prac w Związku Gmin „ Barcja”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Woźjtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w zyycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposoźb zwyczajowo
przyjęty.

                                                                             Wiceprzewodniczący Rady Gminy

                                                                  Wiesław Gajdowski


